
UCHWAŁA NR 49/VI/19
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się:
1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2018 r.;
2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Siemyśl za 2018 r.;
3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu;
4) z informacją o stanie mienia Gminy Siemyśl;
5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej;
6) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej
–    udziela się Wójtowi Gminy Siemyśl absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2018.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

Id: 80447800-3FC9-42AA-BF4C-35189A0C2B13. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za
rok 2018

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Siemyśl za 2018 r., sprawozdania z
wykonania budżetu Gminy Siemyśl za 2018 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o
tym sprawozdaniu, informacji o stanie mienia Gminy Siemyśl oraz wysłuchaniu ustnych
wyjaśnień Wójta Gminy i Skarbnika Gminy, Komisja Rewizyjna postanowiła pozytywnie
ocenić wykonanie budżetu.

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna wnioskuje o udzielenie Wójtowi Gminy Siemyśl
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2018.

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Michał Paszko

Id: 80447800-3FC9-42AA-BF4C-35189A0C2B13. Podpisany Strona 2




